Nach der Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 30 (XXVI E).

3088.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde der Herzoge Barnim I. und Wartislaw HL von 
1254 Dezember 13 für das Kloster Usedom.

In dei nomine amen. Nos Wartyzslaus dei gratia Slavorum et Cassubie dux communicato 
nostrorum fidelium et sapientum consilio privilegia dilectorum nobis in Christo, abbatis videlicet 
et sui conventus ordinis Premonstratensis monasterii sancte trinitatis deique genitricis et semper 
virginis Marie, que eis pii progenitores nostri seu prodecessores felicis memorie Barnim de 
Stetyn et Wartyzslaus de Dimyn dei gracia duces Slavie tradiderunt et legitime concesserunt, coram 
nobis legi fecimus et de verbo ad verbum seriatim diligentius examinari. Quibus auditis, 
invenimus ea non cancellata, non abolita nec vitiata in parte sui aliqua in hec verba--------------
(Folgt Urkunde von 1254 Dezember 13, Pomm. Urkundenbuch H S. 11 Nr. 596.) — — — 
Quorum pia et salubria vestigia divina favente gracia insectari, ut possumus, cupientes, ne ab 
e terna gloria secludamur, huiusmodi commutationem et donationem canonice et deifice factas 
ratas et gratas approbamus omnimode et tenemus nostrique munimine sigilli presentibus 
renovamus et, ut perpetuum robur sortiantur, in nomine domini confirmamus. Cuius testes sunt 
dominus Conradus, decanus Caminensis, dominus David, prior, dominus Gerhardus, cellerarius 
et canonici ecclesie Belbu censis, Henninghus Ursus, marscalcus noster, Hinricus de Re thym, 
noster advocatus, Iohannes Troyo et Arnoldus Grambov, milites, cum quam pluribus aliis fide 
dignis. Actum et datum Uznam per manus domini Nicholai de Swanebeke, nostre curie 

prothonotarii, anno domini M° CGC0 XVH° , Idus lunii.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr. 84. Das Siegel an blau-weißen 
Hanffäden fehlt. Pudaglaer Originalmatrikel Bk 34 (XXX E).

3089.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw TV. transsumiert die Urkunde Herzog Barnims I. von 1256 April 17 (Pomm. 
Urkundenbuch H S. 29 Nr. 620) für das Kloster Usedom.

Kopf und Schluß des Transsumts m. m. gleichlautend mit Nr. 3074 bis auf unwesentliche Abweichungen.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr. 86. Das an blau-weißen Hanffäden 
bangende Siegel fehlt. Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 33 (XXIX F).

3090.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Barnims I. von 1256 für das 
Kloster Usedom.

In nomine domini amen. Nos Wartizlaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie 
recognoscimus publice profitentes, quod de nostrorum discretorum consilio audivimus privilegia 
nostri progenitoris bone memorie Bamym dei gracia ducis Slavorum nobis in Christo dilectis 
abbati et suo conventui monasterii sancte trinitatis et perpetue glorioseque virginis Marie in 
Uznam legitime tradita et concessa et vidimus ac coram nobis legi fecimus et de verbo ad 
verbum diligendus examinari non abolita, non cancellata nec in aliqua parte sui viciata, quorum 
tenor sequitur in hec verba — — — (Folgt Urkunde von 1256, Pomm. Urkundenbuch I 
S. 37 Nr. 630.) — — — Ipsius itaque piis vestigiis inherentes pro eterne retributionis 
mercede, proscriptam commutationem ratam et gratam tenentes omnimode approbamus, renovamus 
et nostri sigilli munimine in perpetuam firmitudinem presentibus in nomine domini confirmamus. 
Cuius testes sunt dominus Conradus, Caminensis ecclesie decanus, dominus David, prior, dominus 
Gherardus, cellerarius, canonici ecclesie Belbocensis, dominus Hennyngus Ursus, marscalcus 
noster, dominus Hindous de Rethyn, advocatus noster, dominus Johannes Troyo et dominus 
Arnoldus de Grambow, milites, et alii quam plures fidei testimonio decorati. Actum et datum 
Uznam per manus domini Nicholai de Swanebeke, nostri prothonotarii, anno dominice incarnationis 
M° CCC0 XVII0 , Idus lunii.